
 
 
 
 
 
LIITY SOUKAN VENEKERHON JÄSENEKSI! 
 

Soukan Venekerho on kasvanut 50 vuoden aikana aktiiviseksi ja yhteisölliseksi venekerhoksi, jossa on lähes 
450 jäsentä. Liittymällä Soukan Venekerhoon pääset nauttimaan venekerhon tarjoamista eduista: 
suojaisasta laituripaikasta, kerhon omasta retkisaaresta ja monipuolisista tapahtumista ympäri vuoden. 
 

 
 

 
 

 
 

                SOUKAN VENEKERHO RY 
       Soukanlahdentie 15, 02360 ESPOO 
 

                 svk@soukanvenekerho.fi 
                        puh. 040 595 4488 
 

                 www.soukanvenekerho.fi 
 
 
 
 

Soukan Venekerho ry 

 
 

 

Laituripaikkoja Espoon Soukassa, Klobbenilla 
 

Etsitkö turvallista ja laadukasta laituripaikkaa veneellesi? 
Soukan Venekerho ry tarjoaa suojaisan ja hyvin varustellun 
sataman noin 300 veneelle Espoon Soukassa, Klobbenilla.  
Satama on tarkoitettu suurimmillaan 13,0 x 4,1 metrin 
kokoisille ja enintään 10 000 kg painaville veneille. 
Tarjoamme jäsenille myös mahdollisuuden telakoida vene 
Suomenojalla. Suomenojalta löytyy myös uusi mastoteline 
purjeveneilijöitä varten. 
 

Paviljonki ja toimisto – Tyyliä ja toimivuutta tapahtumiin 
 

Soukan Venekerhon moderni ja valoisa paviljonki sijaitsee 
upeassa merellisessä ympäristössä Klobbenilla, osoitteessa 
Soukanlahdentie 15. Tila on täydellinen erilaisten juhla- ja 
kokoustilaisuuksien järjestämiseen – niin jäsenille kuin 
ulkopuolisille. 
 

- Viihtyisä ja tilava paviljonki: Sopii erinomaisesti 
esimerkiksi syntymäpäiviin, perhejuhliin tai 
yritystilaisuuksiin 
 

- Vuokraus: Jäsenet saavat tilan käyttöön alennettuun 
hintaan 
 

Kerhon toimisto sijaitsee paviljongin alakerrassa. 
Kerhosihteerin saa kiinni joko sähköpostilla 
svk@soukanvenekerho.fi tai puhelimitse numerosta 
040 595 4488. 
 

Södergrund – Venekerhon oma retkisaari 
 

Unelmoitko rauhallisesta ja kauniista retkikohteesta? 
Porkkalanniemen eteläpuolella sijaitseva Södergrund on 
helposti saavutettavissa Klobbenilta käsin. Saaren rantaa 
kiertävä laituri ja runsaat kiinnityspaikat tekevät 
pysähtymisestä helppoa ja turvallista. 
 

- Palvelut: Saaressa on laituri ja peräpoijut, sauna, 
grillikatos sekä erillinen nuotiopaikka 
 
 

- Tunnelma: Luonnonkaunis saari sijaitsee Porkkalan 
ulkosaaristossa vain 12 merimailin päässä Klobbenilta 
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Soukan Venekerho ry 

 

Monipuolista toimintaa ympäri vuoden 
 

Soukan Venekerho järjestää aktiivisesti koulutuksia, 
esitelmiä ja tapahtumia, jotka syventävät veneilyosaamista 
ja tuovat veneilijöitä yhteen. 
 

SVK tarjoaa jäsenilleen useita etuja 
 

SVK:ssa jäsenten veneet katsastetaan maksutta ja jäsenet 
voivat vuokrata kerhon paviljonkia jäsenhintaan. SVK:lla on 
oma luonnonkaunis saaritukikohta Södergrund 
Porkkalanniemessä. Vierasveneitä varten Klobbenilla on 
muutama vierasvenepaikka. 
 

Espoon Merikoululla laaja koulutustarjonta  
 

Osana Espoon Merikoulua Soukan Venekerho tarjoaa laajan 
koulutustarjonnan, joka sopii niin aloittelijoille kuin 
kokeneille veneilijöille. 
 

Soukan Venekerho ry – SPV:n jäsenseura 
 

Venekerhomme on Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n (SPV) 
jäsenseura. SPV tarjoaa jäsenseuroilleen ja niiden jäsenille 
valtakunnallisia etuja ja palveluita. 
 

Tule mukaan aktiiviseen ja yhteisölliseen venekerhoon, 
joka tarjoaa enemmän kuin pelkän laituripaikan! 
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